
ZARZĄDZENIE NR 394/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 15 września 2010 roku 

w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej 

im. Jana Pawła II w Kielcach

Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 19 

października 2005 roku (Dz. U. Nr 217, poz. 1837) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II 

w Kielcach przyjmuje się zmiany wprowadzone Zarządzeniem wewnętrznym Nr 4/2010 z dnia 

29.07.2010 roku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Kielcach w sprawie

wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej im. Jana 

Pawła II w Kielcach, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach i Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Kielcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

394/2010

Prezydenta Miasta Kielce

Zalacznik1.doc

Zarządzenie wewnętrzne nr 4/2010 z dnia 29.07.2010 roku Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej im. Jana Pawła II w Kielcach 

ID: ROANJ-PBFXO-PUWJW-NKVYT-RYUAX. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 394/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 15 września 2010 roku 

w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej 

im. Jana Pawła II w Kielcach

Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 19 

października 2005 roku (Dz. U. Nr 217, poz. 1837) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II 

w Kielcach przyjmuje się zmiany wprowadzone Zarządzeniem wewnętrznym Nr 4/2010 z dnia 

29.07.2010 roku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Kielcach w sprawie

wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej im. Jana 

Pawła II w Kielcach, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach i Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Kielcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

394/2010

Prezydenta Miasta Kielce

Zalacznik1.doc

Zarządzenie wewnętrzne nr 4/2010 z dnia 29.07.2010 roku Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej im. Jana Pawła II w Kielcach 

ID: ROANJ-PBFXO-PUWJW-NKVYT-RYUAX. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/pgumula/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/219D4882-68BA-44C5-9D8E-F679D3D53CD8/Zalacznik1.doc

